Einteilung flir Kasse und Standaufsicht 2015

Tag:

Do.
Do.
Do.
Do.
Do.

KonigsschieBen: Schiel3leiter: Rosenegger Albert

Do.
Sa.

Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.

Do.

Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.

Datum:

08.01.
08.01.
15.01.
15.01.
22.01.

22.01.
24.01.

29.01.
29.01.
05.02.
05.02.
12.02.
12.02.
19.02.

19.02.

26.02.
26.02.
05.03.
05.03.
12.03.
12.03.
19.03.
19.03.
26.03.

Zeit:

17.30
19.00
17.30
19.00
17.30

19.00
13.00

17.30
19.00
17.30
19.00
17.30
19.00
17.30

19.30

17.30
19.00
17.30
19.00
17.30
19.00
17.30
19.00
17.30

Standaufsicht:

Stral3er Christian
Rosenegger Albert
StralRer Christian
Schuhbeck Michael
Stral3er Christian

Einsiedler Helmut
Haslbeck Bartl

Stral3er Christian
Jobst Georg
Stral3er Christian
Wimmer Ferdl
StralRer Christian
Leuendorf Sascha
Stral3er Christian

Kasse:

Hausler Bianca
Rosenegger Karl
Héausler Bianca

Schuhbeck Christine

Hausler Bianca

Magl Gerti
Haslbeck Irmi

Hausler Bianca
Berger Elisabeth
Hausler Bianca
Parzinger Lukas
Héausler Bianca
Schier Michael
Hausler Bianca

Jahreshauptversammlung

StralRer Christian

Moreno-Cardenes Manuel

Stral3er Christian

Breitenfellner Walter

StralRer Christian

Finkenzeller Christian

Stra3er Christian
Huf3| Eberhard
StraRer Christian

Sauschief3en: SchieBleiter: Hofmann Konrad

Do.
Sa.

Do.

Do.
Do.
Do.
Do.
Do.

26.03.
28.03.

02.04.

09.04.
09.04.
16.04.
16.04.
23.04.

19.00 Hofmann Konrad
13.00 Lapper Stefan
Griindonnerstag

17.30 StralRer Christian
19.00 Eberl Peter
17.30 Stra3er Christian
19.00 Miehler Simon
17.30 StralRer Christian

EndschieBen: SchieBleiter: Pépperl Manfred

Do.
Sa.

Do.
Do.
Do.
Do.

23.04.
25.04.

10.09.
10.09.
17.09.
17.09.

19.00
13.00

17.30
19.00
17.30
19.00

Geisreiter Franz
Nagy-Krall Laszlo

StralRer Christian
Wuppinger Hans
Stra3er Christian
Pdpperl Manfred

Héausler Bianca
Haslbeck Vroni
Hausler Bianca
Schuster Benjamin
Héausler Bianca
Wimmer Michaela
Hausler Bianca
Ott Helga

Hausler Bianca

Hofmann Brigitte
Schitzinger Evi

kein SchieRbetrieb

Héausler Bianca
Eberl Barbara

Hausler Bianca
Geisreiter Katrin
Héausler Bianca

Hafener Gisela
Schwager Tobias

Héausler Bianca
Wuppinger Renate
Hausler Bianca
Berger Elisabeth

Auswertung:

KK-liegend

Sirch/Pop  perl

KK-liegend

KK-liegend

Sirch/Pop  perl

KK-liegend

Sirch  /Popperl

KK-liegend

Sollte jemand verhindert sein ist "SELBST FUR ERSATZ" zu sorgen !!I!
Kasse und Aufsicht bitte wenn mdglich 15 Minuten friher da sein. Danke.
Wolfgang Sirch ( Sportwart )

-4 -

Schitzengesellschaft ,EdelweiR”“ Haslach e.V.

MITTEILUNGEN
fur den Monat

Marz 2015

Liebe Schutzen,

hiermit mochte ich euch alle sehr herzlich zum Shiefen am 26. und 28. Mérz
2015 einladen. Da wir dieses mal keine Geburtsthgdse ausschiel3en, wird
unser Schiel3leiter Konrad Hofmann die Sachpreis®im von Frischfleisch,
Gerauchertem und Brotzeittellern auf 25 Preisetacken. Damit hat jeder die
Moglichkeit, etwas zu gewinnen.

Als Wirt im Méarz freuen sich Helmut Einsiedler uBdrtl Haslbeck schon auf
Euch. Sie werden zur Siegerehrung - passend zterizast - wieder Starkbier
ausschenken.

Den Teilnehmern der aufsteigenden Meisterschattatuligre ich herzlich zu
ihren Erfolgen und winsche allen ,gut Schuss*,gitih zur Oberbayerischen
qualifiziert haben.

Unseren neuen Schitzenkonigen darf ich auf diesexgeVduch noch einmal
gratulieren: Thomas Grella mit dem Gewehr, BarldiBaus mit der Pistole und
Florian Kropp bei der Jugend.

Vom 6. - 8. und 12. - 15. Méarz findet am Schiel@tanUnterwdssen das
diesjahrige GauschielR3en, ausgerichtet durch di®B&wossen, statt. Wenn sich
ein kleiner Verein wie Oberwdssen eine solche Vardtung zutraut, sollte dies
auf jeden Fall mit einer zahlreichen Beteiligungvgedigt werden. Ich méchte
euch bitten, auf jeden Fall zum Gauschiel3en zwefahr

Da wir ja 2016 selbst die Ausrichter des Gauschisf8end, sollten wir uns heuer
mit einer noch gréReren Teilnehmerzahl als sonssam zeigen. Beachtet bitte
hierzu auch die umseitige Mannschaftsmeldung, ulid #m Schitzenheim
aushangt.

Mit Schitzengruf3

Michael Schuhbeck




Mannschaftsmeldung Gauschiel3er

Jugend | Jugend I . _
Ott Monika Kropp Florian Sch!eBzg!ten:
Spiegelberger Lena  MaaRen Stephan ||| SchieBstatte: SG Gscheuer
Schuhbeck Franziska Schuhbeck Sebastyf| Wand Unterwossen,

WeiR Valentin Hauptstr. 71 (Hallenbad)
Schitzen | Schiitzen Il 06.03.2015 18:00-22:00

07.03.2015
08.03.2015
12.03.2015

13:00-22:00
13:00-22:00
18:00-22:00

Geisreiter Katrin
StralRer Christian
Hausler Bianca

Berger Elisabeth
Eidenschink Michag
Lapper Stefan

Pertl Evi Parzinger Lukas 13.03.2015  18:00-22:00
Schitzinger Evi Sirch Wolfgang 14.03.2015 13:00-22:00
Schwager Tobias Schier Michael 15.03.2015 11:00-20:00
Schitzen 111 Altersklasse | Altersklasse I

Eberl Theresa Grella Thomas Nagl Gerti

Haslbeck Veronika Dichtl Martin Ott Helga

Haslbeck Bartl Einsiedler Helmut
Popperl Manfred Wuppinger Hans
Wagnerberger Martin  Huber Bernhard

Kropp Klaus
Mehringer Christian
Miehler Simon
Schuster Benjamin

Auflage | Auflage Auflage 11l
Haslbeck Irmi Breitenfellner Walter Hafener Franz
Hofmann Brigitte Eibl Georg Hafener Gisela
Hofmann Konrad Geistanger Otto HuR3l Eberhard
Rosenegger Karl Jobst Georg Ott Josef
Siegerstetter Stefan Rosenegger Sepp Ott Gertrud
Luftpistole

Schiitzen Altersklasse

Geisreiter Franz Buckreus Hans

Schuhbeck Michael =~ Rosenegger Albert

Buckreus Barbel
Wuppinger Renate
Fertl Horst
Nagy-Krall Laszlo

Leuendorf Sascha
StralRer Christian
Hausler Bianca

Kropp Andreas Gez. Wolfgang 8ir8portwart

-2-

Einladung
zum Sauschiel3en

Schiel3zeiten :
Donnerstag, 26.03.2015 %9 222 Uhr

Samstag,  28.03.2015 %3 172°Uhr
(162 Uhr Nachkaufschluss)
Einlage :
Gewehr 6,50 € (Jungschitzen unter 18 Jahren)rei

Mit der Einlage sind bezahlt :

5 Schuss Sauscheibe (rot)

10 Schuss Gliick-Meister (schwarz)
10 Schuss Jugendscheibe (blau)

__Nachkauf :

5x5 Schussa 1,50 €
unbeschr. 10 Scau ,50 €
5 x 10 Schuss &1,50

Preise :

Sauscheibe: eine Scheibe und 25 Preise FriscHfleisc
Gerauchertes und Brotzeitteller
Jugendscheibe: Sachpreise nach Beteiligung

Glick-Meister LG/LP: Geldpreise nach Beteiligung

Siegerehrung:

Samstag, 28.03.2015 ab 20 Uhr
mit Starkbierausschank

Konrad Hofmann
Helmut Einsiedler und Bartl Haslbeck

Schielileiter:
Wirte:




