

Liebe Schützen,

hiermit möchte ich euch alle sehr herzlich zum Sauschießen am 26. und 28. März 2015 einladen. Da wir dieses mal keine Geburtstagsscheibe ausschießen, wird unser Schießleiter Konrad Hofmann die Sachpreise in Form von Frischfleisch, Geräuchertem und Brotzeittellern auf 25 Preise aufstocken. Damit hat jeder die Möglichkeit, etwas zu gewinnen.

Als Wirt im März freuen sich Helmut Einsiedler und Bartl Haslbeck schon auf Euch. Sie werden zur Siegerehrung - passend zur Fastenzeit - wieder Starkbier ausschenken.

Den Teilnehmern der aufsteigenden Meisterschaften gratuliere ich herzlich zu ihren Erfolgen und wünsche allen "gut Schuss", die sich zur Oberbayerischen qualifiziert haben.

Unseren neuen Schützenkönigen darf ich auf diesem Wege auch noch einmal gratulieren: Thomas Grella mit dem Gewehr, Bärbl Buckreus mit der Pistole und Florian Kropp bei der Jugend.

Vom 6. - 8. und 12. - 15. März findet am Schießstand in Unterwössen das diesjährige Gauschießen, ausgerichtet durch die SG Oberwössen, statt. Wenn sich ein kleiner Verein wie Oberwössen eine solche Veranstaltung zutraut, sollte dies auf jeden Fall mit einer zahlreichen Beteiligung gewürdigt werden. Ich möchte euch bitten, auf jeden Fall zum Gauschießen zu fahren.

Da wir ja 2016 selbst die Ausrichter des Gauschießens sind, sollten wir uns heuer mit einer noch größeren Teilnehmerzahl als sonst im Gau zeigen. Beachtet bitte hierzu auch die umseitige Mannschaftsmeldung, die auch im Schützenheim aushängt.

Mit Schützengruß

Michael Schuhbeck

Tag:	Datum:	Zeit:	Standaufsicht:	Kasse:	Auswertung:
ıay.	Datuiii.	Zeit.	Standauisicht.	nd SSE.	Auswertung.
Do.	08.01.	17.30	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	08.01.	19.00	Rosenegger Albert	Rosenegger Karl	KK-liegend
Do.	15.01.	17.30	Straßer Christian	Häusler Bianca	rathogona
Do.	15.01.	19.00	Schuhbeck Michael	Schuhbeck Christine	
Do.	22.01.	17.30	Straßer Christian	Häusler Bianca	
			Ottaloor Ottilotian	riadoror Branca	
Könid	usschieße	n: Schieß	Bleiter: Rosenegger Albei	rt	
Do.	22.01.	19.00	Einsiedler Helmut	Nagl Gerti	
Sa.	24.01.	13.00	Haslbeck Bartl	Haslbeck Irmi	Sirch/Pöpper
Do.	29.01.	17.30	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	29.01.	19.00	Jobst Georg	Berger Elisabeth	
Do.	05.02.	17.30	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	05.02.	19.00	Wimmer Ferdl	Parzinger Lukas	KK-liegend
Do.	12.02.	17.30	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	12.02.	19.00	Leuendorf Sascha	Schier Michael	
Do.	19.02.	17.30	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	19.02.	19.30	Jahreshauptversammlu	ing	
			·		
Do.	26.02.	17.30	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	26.02.	19.00	Moreno-Cardenes Manuel	Haslbeck Vroni	
Do.	05.03.	17.30	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	05.03.	19.00	Breitenfellner Walter	Schuster Benjamin	KK-liegend
Do.	12.03.	17.30	Straßer Christian	Häusler Bianca	- J
Do.	12.03.	19.00	Finkenzeller Christian	Wimmer Michaela	
Do.	19.03.	17.30	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	19.03.	19.00	Hußl Eberhard	Ott Helga	
Do.	26.03.	17.30	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Saus	chießen:	Schießlei	ter: Hofmann Konrad		
Do.	26.03.	19.00	Hofmann Konrad	Hofmann Brigitte	
Sa.	28.03.	13.00	Lapper Stefan	Schützinger Evi	Sirch/Pöpper
Do.	02.04.	Gründon	nerstag	kein Schießbetrieb	
Do.	09.04.	17.30	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	09.04.	19.00	Eberl Peter	Eberl Barbara	KK-liegend
Do.	16.04.	17.30	Straßer Christian	Häusler Bianca	
Do.	16.04.	19.00	Miehler Simon	Geisreiter Katrin	
Do.	23.04.	17.30	Straßer Christian	Häusler Bianca	
			ter: Pöpperl Manfred		
Do.	23.04.	19.00	Geisreiter Franz	Häfener Gisela	
	25.04.	13.00	Nagy-Krall Laszlo	Schwager Tobias	Sirch/Pöpperl
Sa.					
Sa.					
				Häusler Bianca	
	10.09.	17.30	Straßer Christian		
Do.	10.09. 10.09.	17.30 19.00	Straßer Christian Wuppinger Hans	Wuppinger Renate	KK-liegend
Do.				Wuppinger Renate Häusler Bianca	KK-liegend
Do. Do.	10.09.	19.00	Wuppinger Hans	11 0	KK-liegend
Do. Do. Do.	10.09. 17.09.	19.00 17.30	Wuppinger Hans Straßer Christian	Häusler Bianca	KK-liegend
Do. Do. Do.	10.09. 17.09. 17.09.	19.00 17.30 19.00	Wuppinger Hans Straßer Christian	Häusler Bianca Berger Elisabeth	

Mannschaftsmeldung Gauschießen

Jugend I
Ott Monika
Spiegelberger Lena
Schuhbeck Franziska

Jugend II Kropp Florian Maaßen Stephan Schuhbeck Sebastian

Weiß Valentin

Schützen I	Schützen II
Geisreiter Katrin	Berger Elisabeth
Straßer Christian	Eidenschink Michael
Häusler Bianca	Lapper Stefan
Pertl Evi	Parzinger Lukas
Schützinger Evi	Sirch Wolfgang
Schwager Tobias	Schier Michael

Schützen III
Eberl Theresa
Haslbeck Veronika
Kropp Klaus
Mehringer Christian
Miehler Simon
Schuster Benjamin

Altersklasse I
Grella Thomas
Dichtl Martin
Haslbeck Bartl
Pöpperl Manfred
Wagnerberger Martin
- -

Auflage I	Auflage II
Haslbeck Irmi	Breitenfellner Walter
Hofmann Brigitte	Eibl Georg
Hofmann Konrad	Geistanger Otto
Rosenegger Karl	Jobst Georg
Siegerstetter Stefan	Rosenegger Sepp

Luftpistole

Schützen	Altersklasse
Geisreiter Franz	Buckreus Hans
Schuhbeck Michael	Rosenegger Albert
Leuendorf Sascha	Buckreus Bärbel
Straßer Christian	Wuppinger Renate
Häusler Bianca	Fertl Horst
Kropp Andreas	Nagy-Krall Laszlo

Schießzeiten:

Schießstätte: SG Gscheuerwand Unterwössen, Hauptstr. 71 (Hallenbad)

06.03.2015	18:00-22:00
07.03.2015	13:00-22:00
08.03.2015	13:00-22:00
12.03.2015	18:00-22:00
13.03.2015	18:00-22:00
14.03.2015	13:00-22:00
15.03.2015	11:00-20:00

Altersklasse II Nagl Gerti

Ott Helga
Einsiedler Helmut
Wuppinger Hans
n Huber Bernhard

Auflage III
Häfener Franz
Häfener Gisela
Hußl Eberhard
Ott Josef
Ott Gertrud

Gez. Wolfgang Sirch, Sportwart

Einladung zum Sauschießen



Schießzeiten:

Donnerstag, $26.03.2015 19^{00} - 22^{00}$ Uhr Samstag, $28.03.2015 13^{00} - 17^{00}$ Uhr $(16^{30}$ Uhr Nachkaufschluss)

Einlage:

Gewehr 6,50 € (Jungschützen unter 18 Jahren fre)

Mit der Einlage sind bezahlt :	Nachkauf:

5 Schuss Sauscheibe (rot) 5 x 5 Schuss à 1,50 €

10 Schuss Glück-Meister (schwarz) unbeschr. 10 Schuss à 1,50 €

10 Schuss Jugendscheibe (blau) 5 x 10 Schuss à 1,50 €

Preise:

Sauscheibe: eine Scheibe und 25 Preise Frischfleisch;

Geräuchertes und Brotzeitteller

Jugendscheibe: Sachpreise nach Beteiligung Glück-Meister LG/LP: Geldpreise nach Beteiligung

Siegerehrung: Samstag, 28.03.2015 ab 20 Uhr

mit Starkbierausschank

Schießleiter: Konrad Hofmann

Wirte: Helmut Einsiedler und Bartl Haslbeck